ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 октября 2016 г.                               г. Ипатово                                       № 427

Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 18 августа 2015 г. № 599 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского муниципального района Ставропольского края», распоряжением администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 17 июля 2015 г. №167-р «О перечне муниципальных программ Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» (с изменениями, внесенными распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 июля 2016 г. №194-р) администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую  муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края» (далее – Программа).

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Г.Н. Братчик.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017г.

Исполняющий обязанности главы

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края, заместитель главы

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края
                                                                        Т.Н. Сушко